
【一般セット料金】　　　中学生以上（消費税込）
3時間 1日間 2日間 3日間 以降差額追加

◆スノーボード2点セット

［板+ブーツ］
4,000円 4,800円 7,800円 10,800円 +2,500円

◆スキー3点セット

［板+ポール+ブーツ］
4,000円 4,800円 7,800円 10,800円 +2,500円

◆ファンスキー2点セット

［板+ブーツ］
3,800円 4,200円 6,300円 8,400円 +2,000円

◆ウェア上下セット 4,000円 5,000円 8,000円 11,000円 +2,500円

◆スノーボードフルセット

［ボード2点+ウェア+小物3点］
6,500円 8,000円 12,000円 16,000円 +4,000円

◆スキーフルセット

［スキー3点+ウェア+小物3点］
6,500円 8,000円 12,000円 16,000円 +4,000円

◆ファンスキーフルセット

［スキー2点+ウェア+小物3点］
4,500円 6,500円 10,000円 13,500円 +3,500円

【一般単品料金】　　　中学生以上（消費税込）
3時間 1日間 2日間 3日間 以降差額追加

◆スノーボード 3,300円 3,500円 5,500円 7,500円 +1,800円

◆スキー板 3,300円 3,500円 5,500円 7,500円 +1,800円

◆ファンスキー板 2,500円 3,000円 4,500円 6,000円 +1,500円

◆ポール ― 1,100円 1,700円 2,300円 +600円

◆スキーブーツ 2,000円 3,000円 4,500円 6,000円 +1,500円

◆スノーボードブーツ 2,000円 3,000円 4,500円 6,000円 +1,500円

◆小物1点 ― 800円 1,200円 1,600円 +400円

◆ヘルメット ― 1,500円 2,000円 2,500円 +500円

【ジュニアセット料金】　　　小学生以下対象（消費税込）　　　　※ファンスキーはございません
3時間 1日間 2日間 3日間 以降差額追加

◆スノーボード2点セット

［板+ブーツ］
3,000円 4,000円 6,200円 8,400円 +2,200円

◆スキー3点セット

［板+ポール+ブーツ］
3,000円 4,000円 6,200円 8,400円 +2,200円

◆ウェア上下セット 3,000円 4,000円 6,200円 8,400円 +2,200円

◆スノーボードフルセット

［ボード2点+ウェア+小物3点］
4,500円 5,500円 9,000円 12,500円 +3,500円

◆スキーフルセット

［スキー3点+ウェア+小物3点］
4,500円 5,500円 9,000円 12,500円 +3,500円

【ジュニア単品料金】　　　小学生以下対象（消費税込）　　　　※ファンスキーはございません
3時間 1日間 2日間 3日間 以降差額追加

◆スノーボード 2,100円 2,500円 3,800円 5,100円 +1,300円

◆スキー板 2,100円 2,500円 3,800円 5,100円 +1,300円

◆ポール ― 700円 1,200円 1,700円 +400円

◆スキーブーツ 1,400円 2,000円 3,000円 4,000円 +1000円

◆スノーボードブーツ 1,400円 2,000円 3,000円 4,000円 +1000円

◆小物1点 ― 700円 1,100円 1,500円 +400円

◆ヘルメット ― 1,000円 1,400円 1,800円 +400円

ご宿泊予約と同時にご予約されると下記の料金よりさらに10％OFFになります
2024-2025　レンタルスキー料金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ジャパンレンタル株式会社   

お申込みは TEL　080-1970-0753



【ハイグレードセット料金】　　　中学生以上（消費税込）

3時間 1日間 2日間 3日間 以降差額追加

◆ハイグレード　パウダー用スノーボード

　2点セット[板+ブーツ]
― 8,000円 12,500円 16,500円 +4,000円

◆ハイグレード　パウダー用スキー

　3点セット[板+ポール+ブーツ]
― 8,000円 12,500円 16,500円 +4,000円

◆ハイグレード　パウダー用スノーボード

　フルセット[ボード2点+ウェア+小物3点]
― 10,000円 17,000円 23,000円 +5,000円

◆ハイグレード　パウダー用スキー

　フルセット[スキー3点+ウェア+小物3点]
― 10,000円 17,000円 23,000円 +5,000円

【ハイグレード単品料金】　　　中学生以上（消費税込）

3時間 1日間 2日間 3日間 以降差額追加

◆ハイグレード　パウダー用スノーボード ― 6,000円 10,000円 13,000円 +3,000円

◆ハイグレード　パウダー用スキー板 ― 6,000円 10,000円 13,000円 +3,000円

◆ポール ― 2,000円 3,000円 4,000円 +1,000円

2024-2025　レンタルスキー料金
ご宿泊予約と同時にご予約されると下記の料金よりさらに10％OFFになります

お申込みは TEL　080-1970-0753

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ジャパンレンタル株式会社   


